XV. Kal. Botulfi abbatis [17 Juni]. Anno domini M. CCC. LXX 
tertio obiit Hermannus Crusæ, qui contulit ad fabricam 
ecclesie beate Uirginis Hafnis vnum fundum situm iuxta 
Smethiægadhe a parte orientali, pro quo tutores ecclesie 
antedicte faciant anniuersarium suum annuatim. Cuius anima 
in pace requiescat.

XIIII. Kal. Marei et Marcelliani martyrum [18 Juni]. Obiit dominus 
Eskillus sacerdos, qui contulit huic ecclesie duos mansos 
terre in Tummethorp in anniuersarium3)

XII. Kal. Regine uirginis [20 Juni]. Obiit domina Cecilia vxor quondam 
Petri Gæ arson, que habet anniuersarium per tutores fa
ciendum4).

IX. Kal. Etheldrite uirginis [23 Juni], üigilia. Eodem die [obiit beate] 
memorie Petrus filius Skælm Bang ep. R.5).

VI. Kal. Sanctorum Johannis et Pauli martyrum [26 Juni]. Anno 
domini M. CCCXL. secundo fuit bellum iuxta Blithebro inter 
Holsatos et Danos in iiii feria6).

1) Samme Haand som under 6 Nov., altsaa omtrent 1416.
2) Vistnok samme Haand som under 4 Maj, i alle Fald 14de Aarh.
3) Med den ældste Haand, men halv udslettet og en Linie ulæselig. Eskil 

kjendes som Præst i Kjøbenhavn ved Aar 1200. (Rørdam, S. 9—10).
4) 14de Aarh.
5) Vistnok med den ældste Haand. Biskop Peder Skjalmsøn døde 1277.
6) Med en samtidig Haand.

13

Obiit Henricus Knob, cuius anniuersarium tenetur facere possessor 
altaris trium magorum, cuius anima in pace requiescat1).

II. Kal. Commemoratio sancti Pauli [30 Juni]. Boëcius decanus 
Hafnensis tenetur habere anniuersarium per canonicos faciendum 
pro curia sita inter curias Thordonis Bugghe et Mathej 
Staphenson, quam contulit et scotauit canonicis memoratis 
pro dicto anniuersario faciendo. Item in eodem anniuersario 
tenentur procuratores ecclesie, qui pro tempore fuerint, ami- 
nistrare canonicis et vicariis, qui vigiliis et misse interfuerint, 
lagenam bone cereuicie cum bona veste (?) ... de bonis altaris 
sancti Laurencii, quod |dictus Boëcius decanus in ipsa ec- 
clesia de propriis expensis............. fundauit et donauit2).

Julius.
Kal. Octaua sancti Johannis [1 Juli.]. Obiit Petrus Jenson et vxor 

sua Mærdhe sororLaurenciiWinnere,habens anniuersarium 
de duobus solidis grossorum pro curia in Norregathe3).

VI. Non. Processi et Martiniani martyrum. Visitatio sancte Marie uir- 
ginis4) [10 Juli], Anno domini M. CGC. LXXX. sexto videlicet 
in secunda feria die Processi et Martiniani ecclesia sancti 
Petri Hafnis cum duabus suis campanis et cum quatuor 
optimis campanis beate virginis Marie ibidem et cum vna 
parte ville per incendium est combusta.